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PENYENHKE Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023

CPNCKE BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023 S
Disciplina 33 Muski/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
11.06.2023 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 49.37  Emir Muratovié¢ OLBL Banja Luka (BiH) 26.05.2019
Nezvanicni BiH - 18 50.52 Marko Kovaci¢ BIH Kazan (RUS) 04.07.2019
Nezvanicni BiH - 16 52.19 Andelo Simi¢ BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanicni BiH - 14 54.88 Mihajlo Ceprkalo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Nezvanicni BiH MP-12 1:01.72 Mihajlo Ceprkalo 22ABL NiS (SRB) 18.12.2011

Bodova: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

Otvoreno/Open

1. Adi MeSetovié
2. Jovan Leki¢
3. David Vucic
4. Aleksej Vidovi¢

5. Aleksa bukanovié¢
6. Luka Moraca

7. Aleksa Pribicevic
8. Boris Saric

9. Mihajlo Vukovic
Nikola Srdic

Relja Grahovac
Damjan Skenderija
Boris Blazevié¢
Vukasin Djermanovic
Bojan Nikoli¢
Danilo Petrovié
Stefan Purisic
Kosta Grahovac
Ognjen Curi¢
Lazar Jakovljevic
Vanja Zrnié¢

Danilo Putnik
Relja Tubic

Sergej Vlaco
Andrej Kresojevic¢
Viktor RistiCevié¢
Vuk Pekez

Fedor Djudurovic
Nikola Galic

Pavle Simic

Filip Tasovac
Damjan MaleSevic¢
Matija Jakovljevi¢
Milo$ Tucakovié
Aleksa Sinik
Aleksej Tegeltija
Damir Djumisic
Simon Grahovac
Niksa Galic
Nemanja Ratkovic
Aleksandar Radovanovié¢
Djordje Todorovic
Konstantin Jesi¢

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

97
03

05
05
05
07
03

05
08
08
06
06

09
05
06
07
09
07
06
08
11
08
11
11
08
11
09
08
10
10
10
08
09
13
11
13
09
10
13
10

Borac, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Borac, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Borac, BL
KVS Leotar, TB
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Delfin, LA
Borac, BL
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
KVS Leotar, TB
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
KVS Leotar, TB
Borac, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Delfin, LA

Vreme/Time Bod/Pts Status

50.89 783

51.09 774

54.09 652

54.63 633

55.46 605

56.09 584

57.10 554

57.28 549

57.94 530

58.02 528

58.06 527
1:00.15 474
1:00.62 463
1:00.94 456
1:01.15 451
1:01.20 450
1:01.48 444
1:02.77 417
1:03.23 408
1:03.30 406
1:03.48 403
1:0442 386
1:0449 384
1:0450 384
1:05.87 361
1:06.24 355
1:07.23 339
1:08.36 323
1:1043 295
1:12.75 268
1:12.79 267
1:13.13 263
1:13.84 256
1:1417 252
1:1555 239
1:15.67 238
1:17.47 222
1:19.76 203
1:20.62 197
1:20.86 195
1:21.07 193
1:21.62 189
1:21.71 189
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PENYENHKE Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023 M

CPNCKE BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

WAl SRR 1 B

Disciplina 33, Muski/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
44. Aleksej Coli¢ 11 Olymp, BL 1:21.92 187
45. Grujo Morié¢ 10 KVS Leotar, TB 1:25.93 162
46. Filip BudiSa 13 Delfin, LA 1:27.06 156
47. David Smiljanic 13 Olymp, BL 1:27.35 154
48. Danijel Stevanovié¢ 11 Borac, BL 1:2751 154
49. Kristijan Stojcic 14 Olymp, BL 1:27.83 152
50. Kristijan Majkic 12 22. April, BL 1:.27.86 152
51. Aleksej Popovi¢ 13 Borac, BL 1:2855 148
52. Vasilije Supi¢ 12 Leotar, TB 1:29.05 146
53. Luka Berak 14 Leotar, TB 1:20.21 145
54. Nemanja Babic 12 Olymp, BL 1:29.43 144
55. Kolja Jacimovic 15 Olymp, BL 1:30.32 140
56. Marko Radic 10 Olymp, BL 1:31.29 135
57. Filip Jakovljevic 11 Olymp, BL 1:31.56 134
58. Georgije Gveric 13 Olymp, BL 1:31.71 133
59. Danilo Crncevic 13 Olymp, BL 1:32.69 129
60. Minja Karac 15 Olymp, BL 1:33.32 127
61. Adrijan Vukovic 13 Olymp, BL 1:3353 126
62. Vuk Stanetic 14 Olymp, BL 1:33.84 124
63. Pavle lvankovic 13 Olymp, BL 1:33.96 124
64. Ivan Smiljanic 13 Olymp, BL 1:34.25 123
65. Dimitrije Setenci¢ 14 KVS Leotar, TB 1:3439 122
66. Matija Ateljevi¢ 12 Leotar, TB 1:36.18 116
67. Nikolaj Tucakovi¢ 14 Borac, BL 1:39.27 105
68. Strahinja Kovacevi¢ 15 Borac, BL 1:43.48 93
69. Andrej Kisin 13 Leotar, TB 1:43.85 92
70. Mihajlo Dokic 14  Olymp, BL 1:46.13 86
71. Veljko Milakovic 15 Olymp, BL 1:46.83 84
72. DBorde DojCinovi¢ 11 Borac, BL 1:47.05 84
73. Jaksa Ivanovic 13 Olymp, BL 1:49.51 78
74. Veljko Sinik 12 KVS Leotar, TB 1:49.59 78
75. Nikola Golub 14 Olymp, BL 1:52.38 72
76. Denis Djumisic 15 Olymp, BL 1:56.57 65
77. Maksim lvankovic 15 Olymp, BL 1:57.93 62
78. Nikola Ratkovic 13 Olymp, BL 1:59.97 59
79. Jovan lvi¢ 10 Borac, BL 2:00.29 59
80. Nikola Sormaz 14 Olymp, BL 2:03.41 54
81. Luka Paovica 10 KVS Leotar, TB 2:07.12 50
82. Fedja Jakovljevic 16 Olymp, BL 2:12.43 14
83. Novak Skenderija 14  Olymp, BL 2:24.50 34
84. Kosta Bajic 16 Olymp, BL 2:48.46 21

DSQ David Vucinié 13 Leotar, TB

DNS Marko Popovi¢ 13 22. April, BL

DNS Nemanja Stanarevié 15 22. April, BL

DNS Vuk Blanusa 10 22. April, BL

DNS Stefan Mihajlovi¢ 15 22. April, BL

DNS Uros Kos 12 22. April, BL

DNS Luka Sari¢ 15 22. April, BL

DNS Mihajlo Simovi¢ 09 Atlas, BL

DNS Bojan Kosi¢ 04 Borac, BL

DNS Aleksa Skoro 13 Leotar, TB
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PENYENHKE Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023 M

CPNCKE BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

WAl SRR 1 B

Disciplina 33, Muski/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
DNS Aleksa Bogdanovié¢ 13 Leotar, TB
DNS Nikola Vukadinovic 09 Olymp, BL
DNS Viktor Pecanac 13 Olymp, BL
DNS Danilo Kozomara 14 Olymp, BL
DNS Savo Soldat 14 Olymp, BL
DNS Aleksandar krneti¢ 08 Olymp, BL
DNS Stefan Stefanovi¢ 14 Olymp, BL
DNS Mihajlo Radic 14 Olymp, BL
DNS Andrija Davidovic 05 Olymp, BL
DNS Milo$ Jovanic¢ 03 Spartak, BL

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Aleksej Vidovi¢ 05 Borac, BL 5463 633
2. Aleksa Bukanovi¢ 05 Borac, BL 55.46 605
3. Luka Moraca 05 Olymp, BL 56.09 584
4. Nikola Srdic 05 Olymp, BL 58.02 528
5. Boris Blazevi¢ 06 Borac, BL 1:00.62 463
6. Vukasin Djermanovic 06 Olymp, BL 1:00.94 456
7. Stefan Purisic 05 Olymp, BL 1:01.48 444
8. Kosta Grahovac 06 Borac, BL 1:02.77 417
9. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:04.42 386
DNS Andrija Davidovic 05 Olymp, BL

Kadeti - 15i 16 godina

1. Aleksa Pribicevic 07 Olymp, BL 5710 554
2. Relja Grahovac 08 Borac, BL 58.06 527
3. Damjan Skenderija 08 Borac, BL 1:00.15 474
4. Ognjen Curi¢ 07 KVS Leotar, TB 1:03.23 408
5. Vanja Zrni¢ 07 Borac, BL 1:03.48 403
6. Relja Tubic 08 Olymp, BL 1:04.49 384
7. Andrej Kresojevi¢ 08 Borac, BL 1:05.87 361
8. Fedor Djudurovic 08 Olymp, BL 1:08.36 323
9. Filip Tasovac 08 KVS Leotar, TB 1:12.79 267
10. Aleksa Sinik 08 KVS Leotar, TB 1:1555 239
DNS Aleksandar krneti¢ 08 Olymp, BL

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Danilo Petrovi¢ 09 22. April, BL 1:01.20 450
2. Lazar Jakovljevic 09 Olymp, BL 1:03.30 406
3. Pavle Simic 09 Olymp, BL 1:12.75 268
4. Damjan MaleSevi¢ 10 Borac, BL 1:13.13 263
5. Matija Jakovljevi¢ 10 Borac, BL 1:13.84 256
6. MiloS Tucakovié¢ 10 Borac, BL 1:14.17 252
7. Aleksej Tegeltija 09 Borac, BL 1:15.67 238
8. Nemanja Ratkovic 09 Olymp, BL 1:20.86 195
9. Aleksandar Radovanovic¢ 10 Borac, BL 1:21.07 193
10. Konstantin JeSi¢ 10 Delfin, LA 1:21.71 189
11. Grujo Mori¢ 10 KVS Leotar, TB 1:2593 162
12. Marko Radic 10 Olymp, BL 1:31.29 135
13. Jovan lvié 10 Borac, BL 2:00.29 59
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PENYENHKE Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023 M

CPNCKE BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

WAl SRR 1 B

Disciplina 33, Muski/M, 100m Slobodno/Free, Pioniri - 13 i 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
14. Luka Paovica 10 KVS Leotar, TB 2:07.12 50

DNS Vuk Blanusa 10 22. April, BL

DNS Mihajlo Simovié 09 Atlas, BL

DNS Nikola Vukadinovic 09 Olymp, BL

M. Pioniri - do 12 godina

1. Sergej Vlaco 11 Delfin, LA 1:0450 384

2. Viktor Risticevi¢ 11 22. April, BL 1:06.24 355

3. Vuk Pekez 11 Olymp, BL 1:07.23 339

4. Nikola Galic 11 Olymp, BL 1:1043 295

5. Damir Djumisic 13 Olymp, BL 1:17.47 222

6. Simon Grahovac 11 Borac, BL 1:19.76 203

7. Niksa Galic 13 Olymp, BL 1:20.62 197

8. Djordje Todorovic 13 Olymp, BL 1:21.62 189

9. Aleksej Coli¢ 11 Olymp, BL 1:21.92 187
10. Filip Budisa 13 Delfin, LA 1:27.06 156
11. David Smiljanic 13 Olymp, BL 1:27.35 154
12. Danijel Stevanovi¢ 11 Borac, BL 1:2751 154
13. Kristijan Stojcic 14 Olymp, BL 1:27.83 152
14. Kristijan Majkic 12 22. April, BL 1:27.86 152
15. Aleksej Popovic¢ 13 Borac, BL 1:2855 148
16. Vasilije Supi¢ 12 Leotar, TB 1:29.05 146
17. Luka Berak 14 Leotar, TB 1:20.21 145
18. Nemanja Babic 12 Olymp, BL 1:29.43 144
19. Kolja Jacimovic 15 Olymp, BL 1:30.32 140
20. Filip Jakovljevic 11 Olymp, BL 1:31.56 134
21. Georgije Gveric 13 Olymp, BL 1:31.71 133
22. Danilo Crncevic 13 Olymp, BL 1:32.69 129
23. Minja Karac 15 Olymp, BL 1:33.32 127
24. Adrijan Vukovic 13 Olymp, BL 1:3353 126
25. Vuk Stanetic 14 Olymp, BL 1:33.84 124
26. Pavle lvankovic 13 Olymp, BL 1:33.96 124
27. Ivan Smiljanic 13 Olymp, BL 1:34.25 123
28. Dimitrije Setenci¢ 14 KVS Leotar, TB 1:34.39 122
29. Matija Ateljevi¢ 12 Leotar, TB 1:36.18 116
30. Nikolaj Tucakovi¢ 14 Borac, BL 1:39.27 105
31. Strahinja Kovacevi¢ 15 Borac, BL 1:43.48 93
32. Andrej Kisin 13 Leotar, TB 1:43.85 92
33. Mihajlo Dokic 14  Olymp, BL 1:46.13 86
34. Veljko Milakovic 15 Olymp, BL 1:46.83 84
35. Dorde DojCinovi¢ 11 Borac, BL 1:47.05 84
36. Jaksa Ivanovic 13 Olymp, BL 1:49.51 78
37. Veljko Sinik 12 KVS Leotar, TB 1:4959 78
38. Nikola Golub 14 Olymp, BL 1:52.38 72
39. Denis Djumisic 15 Olymp, BL 1:56.57 65
40. Maksim lvankovic 15 Olymp, BL 1:57.93 62
41. Nikola Ratkovic 13 Olymp, BL 1:59.97 59
42. Nikola Sormaz 14 Olymp, BL 2:03.41 54
43. Fedja Jakovljevic 16 Olymp, BL 2:12.43 44
44. Novak Skenderija 14  Olymp, BL 2:24.50 34
45. Kosta Bajic 16 Olymp, BL 2:48.46 21
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CABE3
PENYENHKE Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023 M
CPNCKE BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

WAl SRR 1 B

Disciplina 33, Muski/M, 100m Slobodno/Free, Ml. Pioniri - do 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
DSQ David Vuginié¢ 13 Leotar, TB

DNS Marko Popovi¢ 13 22. April, BL

DNS Nemanja Stanarevié¢ 15 22, April, BL

DNS Stefan Mihajlovi¢ 15 22. April, BL

DNS Uros Kos 12 22. April, BL

DNS Luka Sari¢ 15 22. April, BL

DNS Aleksa Skoro 13 Leotar, TB

DNS Aleksa Bogdanovié¢ 13 Leotar, TB

DNS Viktor Pecanac 13 Olymp, BL

DNS Danilo Kozomara 14 Olymp, BL

DNS Savo Soldat 14 Olymp, BL

DNS Stefan Stefanovi¢ 14  Olymp, BL

DNS Mihajlo Radic 14  Olymp, BL

VK-EXH Milo$ Raca 04 Olymp, BL 1:04.44 385
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